1.96Perc IIBB Misiones  2.534.112.00  49.668.60

4.00Perc IIBB CABA Padron General  2.534.112.00  101.364.48

21.00IVA_21  2.534.112.00  532.163.52

2.00Perc IIBB Buenos Aires  2.534.112.00  50.682.24

Subtotal:  2.534.112,00

Total IVA:  532.163,52

Total Percep. IIBB:  201.715,32

▌Total:  3.267.990,84

tres millones doscientos sesenta y siete mil novecientos noventa y 84 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

75188017470941Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 20329. Basado en Pedidos de 

cliente 23740. Basado en Entregas 23682.

Comentarios: